10

11

12

13

14

15

37200243

31200250

34200325

32200051

37200223

37200036

34200082

32200086

33200115

31200083

33200216

32200127

31200104

35200070

38200105

VIRYA MUKTI
PARAMITA

RAFAEL ANJAS
WIJAYA

MICHELLE VANIA
TANURAHARDJA

CATHERINE
VALENCIA

FLORA EKA
PUTRI

APRELIA
TERTADIRJA

ANGELIQUE
EFFENDI

TIRZA NAFTALI
ATMOJO

ANDREAS BAYU
KRISTIANTO

PATRICIA
ANGELINE

JESSLYN
GABRIELA

LAURENCIA
SETIAWAN

CANITA LIANI

LUIS ARNANDO

NATHALIE
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Kamis

Kamis
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Kamis
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Kamis
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Kamis
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Kamis

Kamis
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14

14

14
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14

14

Detail

Detail

Detail

Detail

Detail

Detail

Detail

Detail

Detail

Detail

Detail

Detail

Detail

Detail

Detail

2020/2021 Ganijil
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24.300

24.300

24.300

24.300

24.300

24.300

24.300

24.300

24.300

24.300

24.300

24.300

24.300

24.300
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17
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19
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23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

30200075

39200128

34200062

31200098

38200190

35200308

30200121

38200226

35200090

31200159

33200074

31200265

32200147

30200116

33200296

32200011

37200081

37200016

35200111

NATASYA
WIGUNA

VEMYTA
ANGGREANI

JESSIE PATRICIA

PATRICIA
AVRATAMA
NAULI

REGITA CLAUDIA

MAIDELINE
UMBOH

CYNTHIA
AGATHA

MARCELLA
MALINDA

DEVINA

XAVERIUS
RICKY AMLI

MEILINDA

ALBY GERALD
DYLUGA

AMELIA
PERMATA DEWI

ANDREW AURELI
LAYARDI

ANNISA
MAZIATUNNAJAH

AUDREY
MARCELIA

CECILIA GRACE

CHIKA KARINA

CINDY
LIMTAROLI

Kamis
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Kamis
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Kamis
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Detail
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Detail
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31200326
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35200085
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34200077
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38200286

35200227

34200178
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DESY
WULANDARI

DION
TANTHIANTO

EDBERT
ANTHONY
RASJID

FAYOLA
FLORENTINA

FELICIA ALMA
BUDIMAN

FELICIA IRENA
ALWI
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AURORA

FERDINAND
SAPUTRA

GAVRIEL FAITH
NANGOY

GHEVINA PUTRI
UTAMI

GILBERT
STEVANUS

HENDRIK
DARMAWAN
WONGSO

IRENE LARISSA
SUYANTO

JENNIFER
ANGELLINA
WIJAYA

KELVIN ANDRIAN
CHANDRA

KELVIN
SOEGIARTO

Kamis

Kamis

Kamis

Kamis

Kamis

Kamis

Kamis

Kamis

Kamis

Kamis

Kamis
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Kamis

Kamis
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Kamis

Kamis
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38180286
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LIANA ANGELINA
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HARRY
SADHUGUNA
NUGRAHA
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INSTITUT BISNIS DAN INFORMATIKA KWIK KIAN GIE

LAPORAN NILAI AKHIR

Tahun akademik : 2020/2021

Semester : Ganjil

Dosen : Akhmad Budi, S,Kom., M.M., M.Kom.

MKK-103S - PENGANTAR TEKNOLOGI INFORMASI

Kelas: C
Jumlah Tugas : 4
RATA2 UTS UAS
NO. NIM NAMA HA H2 H3  |Ha H (35 (35 |AKHIR HURUF
(30%) ) |%)

1 20160262 HERMAN KURNIANTO 85 40 86 40 6275 78 40 [60.12 C+

> 30200075 NATASYAWIGUNA 89 91 95 82 8925 (98 98 (9537 A
ANDREW AURELI

3 30200116 [ AORC) 90 89 95 85 8975 93 95 (9272 A

4 30200121 CYNTHIAAGATHA |91 90 95 75 8775 (95 98 [93.87 A
LIANA ANGELINA

5 30200156 A 90 90 95 75 8750 (90 95 (91 A

6 130200257 KELVIN SOEGIARTO [0 0 0 0 0.00 0 |

7 130200378 KRIS HENDARTO 60 70 95 85 7750 85 90 [845 A

8 31200083 PATRICIA ANGELINE |91 90 95 85 9025 93 94 9252 A

9 31200098 ,F\’QTUFIQ_'IC'A AVRATAMA lgq 90 95 82 8875 93 92 (9137 A

10 31200104 |CANITA LIANI 90 90 95 85 9000 93 95 (928 A

11 31200159 |XAVERIUS RICKY AMLI9O 89 95 85 8975 |84 195 [8957 A
HENDRIK DARMAWAN

12 31200225 AR 90 90 95 88 9075 (88 100 [93.02 A
RAFAEL ANJAS

1331200250 |V AC 90 90 95 82 8925 86 95 9012 A
ALBY GERALD

14 31200265 D7 O 90 88 95 85 8950 88 190 [89.15 A

15 131200326 DION TANTHIANTO 88 90 86 88 8800 92 95 [91.85 A

16 32200011 AUDREY MARCELIA 90 85 95 85 8875 68 88 [8122 A

17 32200051 |CATHERINE VALENCIAQ0 68 95 82 8375 [88 187 [86.37
TIRZA NAFTALI

18 32200086 oo 90 90 95 82 8925 (93 100 (94.32
LAURENCIA

19 32200127 AT 90 88 95 82 8875 (87 95 (9032 A

https://nilai.kwikkiangie.ac.id/uas-25801-preview
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RATAZ yTs JUAS
NO. |NIM NAMA H1 H2 H3  Ha H (35 |35 AKHIR HURUF
(30%) () %)

b0 32200147 g'\E"VEV'I-'A PERMATA 99 90 95 82 8925 90 90 [89.77 A

21 32200268 DESY WULANDARI 89 89 95 88 9025 93 95 92.87 A

02 132200293 S%\X:NA PUTRI 90 90 95 88 9075 93 95 [93.02 A

23 33200074 MEILINDA 90 90 95 85 90.00 95 100 9525 A

4 33200100 EREJEIETANTHONY 90 90 95 82 8925 (96 100 (9537 A
ANDREAS BAYU

25 33200115 [NDRE 0D 90 90 95 85 90.00 93 100 9455 A

26 33200216 WUESSLYN GABRIELA |89 88 95 85 8925 87 91 89.07 A
ANNISA

27 33200206 IR L Al (90 68 86 40 7100 90 82 815 A

b8 34200062 JESSIE PATRICIA |90 90 95 82 8925 93 85 [89.07
GAVRIEL FAITH

29 34200077 |OAVRIEE 90 90 95 90 9125 84 95 (90.02

30 134200082 ANGELIQUE EFFENDI |90 89 95 82 8900 90 95 (9145
KELVIN ANDRIAN

31 34200178 SN AN 90 87 86 40 7575 78 50 6752 B-
MICHELLE VANIA

32 34200325 [\CHELLE VANIA 90 68 95 82 8375 88 90 8742 A

33 35200070 LUIS ARNANDO 90 88 95 82 8875 65 95 [82.62 A

34 35200085 [FAYOLA FLORENTINA [0 0 0 0 0.00 0 |

35 35200090 DEVINA 90 68 95 82 8375 65 95 [81.12 A

36 35200111 (CINDY LIMTAROLI |90 91 95 85 9025 96 100 (95.67
JENNIFER ANGELLINA

37 35200227 TN 90 88 95 85 8950 82 92 87.75

38 35200308 MAIDELINE UMBOH |90 88 95 40 7825 65 188 [77.02 B+

39 36200134 [FELISCIAAURORA |90 88 95 85 8950 93 95 (9265 A

40 136200235 GILBERT STEVANUS 90 88 95 82 8875 93 195 (9242 A

41 137200016 CHIKA KARINA 90 88 95 85 8950 93 95 (9265 A

42 137200036 APRELIA TERTADIRJA 90 65 95 40 7250 87 35 |6445 -

43 37200081 CECILIA GRACE 90 88 95 87 90.00 93 100 9455 A

44 37200182 [FELICIA IRENA ALWI 90 88 95 85 8950 90 95 1916 A

45 137200223 FLORA EKA PUTRI 190 89 95 85 8975 96 95 (9377 A
VIRYA MUKTI

46 (37200243 VA MUY 90 89 95 85 8975 96 100 9552 A
HARRY SADHUGUNA

47 (38180286 oY S 0 0 0 0 0.00 0 |

48 138200105 NATHALIE 90 88 86 87 8775 93 100 9387 A

49 138200190 REGITA CLAUDIA 190 89 75 87 8525 65 90 [79.82 A-

50 138200226 MARCELLA MALINDA 90 88 86 85 8725 87 90 188.12
IRENE LARISSA

51 38200286 bl LAY 92 90 95 85 9050 93 85 [89.45
FELICIA ALMA

52 39200007 FEOCA S 91 68 95 85 8475 93 90 18947 A

https://nilai.kwikkiangie.ac.id/uas-25801-preview
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RATA2 |yTs UAS
NO. NIM NAMA H1 H2 H3 Ha H (35 35 AKHIR |HURUF
(30%) () |%)
53 139200032 |DEANDRA 91 90 95 85 90.25 (93 100 94.62 |A
54 139200052 |FERDINAND SAPUTRA 89 90 95 85 89.75 (65 95 8292 |A-
55 139200128 VEMYTA ANGGREANI 89 90 95 85 89.75 (90 100 93.42 |A

Diserahkan Ke BAAK
Pada Tanggal

(Martauli Lismora P., S.E., M.M.)

https://nilai.kwikkiangie.ac.id/uas-25801-preview

(Akhmad Budi, S,Kom., M.M., M.Kom.)

Jakarta, 07 Maret 2021

Dosen Ybs,
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Kode / Nama Universitas

Program Studi

Periode

Kode/Nama Mata Kuliah

Nama Pengajar/Dosen

No Tanggal

2020-09-24

2020-10-01
2020-10-08
2020-10-15
2020-10-22
2020-10-31
2020-11-05
2020-11-26
2020-12-03
10 [2020-12-10
11 2020-12-17
12 [2021-01-07
13 2021-01-14
14 2021-01-21

Ol N OB WN -

Jakarta, 05-Mar-2021

Dibuat Oleh,

KWIK KIAN GIE

Laporan Realiasi

Referensi : PRN2015-01/1050-2768
: 39009 - Institut Bisnis dan

Informatika Kwik Kian Gie Hari

: S1 - Akuntansi Kelas

: 2020/2021 - Ganjil Ruang

: MKK-103S - PENGANTAR Waktu
TEKNOLOGI INFORMASI

: 0058 - Akhmad Budi, S,Kom., Iml Mhs

M.M., M.Kom.

Materi/Topik Kuliah Perpertemuan

Pengaturan ukuran kertas, margin, orientation, spasi, page number, header
dan footer

Pemanfaatan fungsi tabel, border and shading, gridlines

Pemanfaatan drawing canvas, insert shape, text box, flow chart

Insert symbol dan equation

Membuat Presentasi dengan MS Power Point

Menambahkan Video, Animasi, Audio dan Rancangan Menu

Memahami materi kuliah minggu 1 s/d 6

Spreadsheet, kalkulasi data dan fungsi dasar pada Excel 2013

Fungsi chart dan tabel pada Excel 2013

Summarizing, analyzing data, dan decision making tools

Fungsi khusus Logika, Keuangan, Database dan pengendalian Satatistika.
Pengendalian multisheet dan pengaturan data eksternal

Menggunakan sharing data dan macro

Memahami materi minggu 9 s/d 14

Disetujui Oleh Korbid/KaProgdi

Akhmad Budi, S,Kom., M.M., M.Kom.

:Kamis

:C
‘LK.C

:13:30 - 16:30

55

Verifikasi Jumlah
Mahasiswa hadir

53

52
48
52
51
50
52
50
51
49
52
52
51
51

*Laporan ini dicetak sesuai dengan data sebenarnya melalui sistem aplikasi komputer
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